
АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, 
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

г. Амурск

О проведении Муниципального I этапа 
Всероссийского Фестиваля музеев об
разовательных организаций «Без срока 
давности»

В соответствии с планом мероприятий («дорожная карта») по реализации образо
вательно-просветительских мероприятий проекта «Без срока давности» на 2025 год в об
разовательных учреждениях Амурского муниципального района Хабаровского края (датее 
-  План мероприятий).
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный I этап Всероссийского Фестиваля музеев образова
тельных организаций «Без срока давности» с 10 января по 31 января 2025 года.

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении муниципального I этапа Все
российского фестиватя музеев образовательных организаций «Без срока давности».

3. Ответственность за проведение муниципального I Всероссийского фестиваля 
музеев образовательных организаций «Без срока давности» возложить на Алешину О.А., 
и. о. директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
центра детского и юношеского туризма и экскурсий г. Амурска Амурского муниципаль
ного района Хабаровского края.

4. Руководителям дошкольных и общеобразовательных организаций обеспечить 
участие в муниципальном I этапе Всероссийского Фестиваля музеев образовательных ор
ганизаций «Без срока давности» согласно положению.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управ
ления образования, молодежной политики и спорта Загуменнову Ларису Владимировну.

Начальник управления 
образования, молодежной 
политики и спорта

1463


